

DENTSPLY SIRONA KLİNİKLERİ

Ergonomi. Dizayn. Kalite.

THE DENTAL
SOLUTIONS
COMPANY™

 Dentsply
Sirona





DENTSPLY SIRONA TÜRKİYE

Dentsply Sirona birleşmesi tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de tamamlandı. DS Türkiye ailesi olarak biz, tek bir ekip olarak hareket ediyor ve birlikte sinerji oluşturarak sizlere yüksek kalitede ürün ve hizmetler sunmaya devam ediyoruz. Amacımız, günlük iş akışınızda **"Klinik Çözüm Ortağınız"** olmak. Bunu DS AR&GE departmanlarımızda **sürekli ürün geliştirerek**, kliniklerinizdeki cihaz ve sarf ürün ihtiyaçlarınızı beraber planlayarak, donanımlı teknik & satış sonrası ekibimizle hizmet vererek ve en önemlisi de **eğitimi sürekli destekleyerek** yapmaya çalışıyoruz.

Bizim en büyük gücümüz, ekibimiz ve size sunduğumuz ürün çeşitliliğimiz. Dentsply Sirona ürünlerini size sunarken üzerinde en çok durduğumuz konu ise **"Ürün Eğitimleri"**. Örneğin, PROTAPER-ASTRA ve CEREC'i seçecek olursak bu ürünlerden herhangi birisinin eğitimine katılan diş hekimi ve diş hekimliği öğrencisi sayısını binlerle ifade etmek çok mümkün. Yıl boyunca İstanbul'daki eğitim merkezimizde ve Türkiye'nin her bölgesindeki farklı şehirlerde planladığımız eğitimlerle bunu daha da yaygın hale getirip tüm diş hekimliği fakültesi öğrencilerine ve diş hekimlerimize ulaşmaya devam etmek istiyoruz. Çok hızlı gelişen ve dijitalleşen diş hekimliğini yakalayabilmek için klinik iş akışınızı ve ekibinizin gelişimini destekleyecek online bir eğitim uygulaması hazırladığımızı da duyurmanın heyecanı içindeyiz.

Çözüm ortağı olduğumuz "yeni Dentsply Sirona kliniklerinin"

yer aldığı kataloğumuzu, TDB 2018'e yetiştirmiş olmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu katalogta göreceğiniz kliniklerin büyük bir kısmını hekimlerimiz, teknik ve satış sonrası ekibimizle birlikte planladı. Hem bizim hem de hekimlerimizin ortak amacı, en başından itibaren altyapısı planlanmış, ergonomisi ve dizaynı düşünülmüş, iş akışını kolaylaştıracak klinikler kurmak oldu.

Bize Dentsply Sirona Klinikleri kurma fırsatı sunan, araştırmaları sonrasında DS kalitesi ve DS Türkiye ekibi ile çalışmaya karar veren ve sonunda bu katalogta yer alarak son yedi senedir gerçekleştirdiklerimizi anlatmakta bize destek olan tüm hekimlerimize **ÇOK TEŞEKKÜR** EDERİZ.

Sizlerin de klinik çözüm ortağınız olmak dileğiyle,

DS Türkiye Ekibi adına, GM Recep Akün





ELÇİN KARADUMAN ŞÜKÜROĞLU

TRABZON

Dentsply Sirona'yı, hem Alman malı kalitesi ve sağlamlığına duymuş olduğum güven sebebiyle, hem de hastamın ve benim konforumuzu en iyi şekilde sağlayacağına inandığım için tercih ettim. Satış sonrası gösterilen ilgi alaka ve servis hizmetlerinden dolayı distribütörümüz olan Mahya Dental'e de teşekkür etmek istiyorum.



